
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT
GRADONAČELNIK
KLASA: 011-01/22-02/6
URBROJ: 2181-1-03/2-23-36
Split, 24. srpnja 2023. godine

Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima („Narodne novine“ broj 111/21 i 
114/22) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 
18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst, 11/18, 6/20, 41/21 i 43/21 - pročišćeni tekst) 
Gradonačelnik Grada Splita donosi

ZAKLJUČAK
o financiranju programskih sadržaja lokalnih medija u 2023. godini

1. Temeljem raspisanog Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja lokalnih 
medija i Rang liste odabranih projekata prijavitelja po Javnom pozivu za financiranje 
programskih sadržaja lokalnih medija prihvaća se prijedlog za odobravanje 
financijskih sredstava iz Proračuna Grada Splita za 2023. godinu.

2. Povjerenstvo sastavljeno od neovisnih stručnjaka Hrvatskog novinarskog društva 
prijave je rangiralo prema broju ostvarenih bodova te predložilo visinu financijskih 
sredstava, a sve temeljem kriterija navedenih u Javnom pozivu za financiranje 
programskih sadržaja lokalnih medija.

3. Rang lista odabranih projekata prijavitelja na Javni poziv za financiranje programskih 
sadržaja lokalnih medija objavljena je na Službenoj web stranici Grada Splita 13. 
srpnja 2023. godine.

NAZIV PRIJAVITELJA 
PROJEKTA

IME MEDIJA NAZIV PROJEKTA BROJ 
BODOVA

PRIJEDLOG 
ODOBRENIH 
SREDSTAVA 

(EUR)

Sjeverni pol d.o.o Dalmatinski portal "Naš grad"         94 29.860 

Županijska liga protiv 
raka

Radio Sunce „Splitski zdravi đir“         89         27.085 

  
*P/3434480*

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=54085
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=54082


Televizija Jadran 
d.o.o.

 

TV Jadran "Split Info", 
„Splitska kronika“

 

        67         15.019 

Ultra Split d.o.o. Radio Ultra "Ultra Info"         49 5.000 

Dalmacija Danas 
d.o.o.

Dalmacija Danas "Skriveni Split"        41          5.000 

4. Temeljem ovog Zaključka i ranije provedenih procedura, Grad Split će sa svakim od 
prijavitelja kojima su odobrena financijska sredstva, sklopiti Ugovor o financiranju 
programskih sadržaja lokalnih medija.
Ukoliko odabrani prijavitelji ne pristupe potpisivanju ugovora u roku od 8 dana od 
dana primitka ovog Zaključka smatrat će se da su odustali od financiranja 
programskih sadržaja po Javnom pozivu za financiranje programskih sadržaja 
lokalnih medija iz Proračuna Grada Splita za 2023. godinu.

5. Sredstva za provođenje ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 
2023. godinu, Razdjel 101 Ured Grada, Glava 10102, Odsjek za protokol, odnose s 
javnošću i međunarodnu suradnju, Program 1100, Odnosi s javnošću, Aktivnost 
110002, Odnosi s medijima, Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora

6. Zadužuje se Ured Grada, Odsjek za protokol, odnose s javnošću i međunarodnu 
suradnju i Upravni odjel za ekonomske poslove za realizaciju ovog Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Splita. 

GRADONAČELNIK

Ivica Puljak

DOSTAVITI:
1. Marina Protić, pročelnica Ureda Grada, ovdje
2. Olenka Dadić, pročelnica po ovl. Upravnog odjela za ekonomske poslove
3. Kristina Čuvalo, voditeljica Odsjeka za protokol, odnose s javnošću i međunarodnu 

suradnju
4. Sjeverni pol d.o.o. – Dalmatinski portal, Zrinsko Frankopanska 211, 21 000 Split
5. Županijska liga protiv raka Split- Radio Sunce, Spinčićeva 1, 21000 Split
6. Televizija Jadran d.o.o., Ruđera Boškovića 22, 21000 Split
7. Ultra Split d.o.o., Kralja Zvonimira 14, 21000 Split
8. Dalmacija Danas d.o.o., Matoševa 44, 21000 Split
9. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
10. Pismohrana, ovdje




		2023-07-25T13:03:49+0200
	Not specified
	Document SIGN




